
 

 

SPECIAL OLYMPICS UNIFIED TOUR 

YLEISET KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2026 
 

1. Säännöt  

Kilpailussa noudatetaan R&A:n golfsääntöjä 2023-, R&A Official Guide to the Rules of Golf -teosta ja Suomen Golfliiton Hard Cardia (kilpailumääräyksiä ja 
paikallissääntöjä) ja soveltaen Special Olympics Golf Sport Rules -teosta. Näiden lisäksi kilpailuihin voidaan laatia kilpailukohtaisia kentän paikallissääntöjä. 
 

2. Osallistumisoikeus  

Special Olympics on tarkoitettu kaikille kehitysvammaisille henkilöille. Special Olympicsin kansainvälisten sääntöjen mukaan jokainen 8 vuotta täyttänyt 
kehitysvammainen urheilija voi osallistua Special Olympics -kisoihin. Urheilijan suorituskyky tai esimerkiksi mahdollinen liikuntarajoite tai -vamma eivät ole 
esteitä osallistumiselle Special Olympics -kisoihin.  

Osallistuakseen Special Olympics -kisoihin urheilijalla ei tarvitse olla mitään virallista diagnoosia. Special Olympicsin artiklan 2 mukaan henkilöt, joilla on 
kehitysvamma, kognitiivinen viive tai kehitysvammalle läheinen kehitys-tai oppimishäiriö voivat osallistua Special Olympics -toimintaan.  

Special Olympics Unified Golf Tourin kilpailuihin voivat osallistua kehitysvammaiset amatööripelaajat yhdessä partnerin eli sellaisen amatööripelaajan 
kanssa, jolla ei ole kehitysvammaa.  

Kilpailu pelataan tasoituksellisena foursome-lyöntipelinä eli pelaajat lyövät palloa vuorotellen. Toinen pelaaja aloittaa parilliset ja toinen parittomat reiät. 
Kilpailussa käytetään väyläkohtaista maksimitulosta, joka yksittäiselle väylälle on 12. Naiset pelaavat punaisilta tiipaikoilta ja miehet keltaisilta tiipaikoilta. 
Maksimitasoitus on 54.  

Unified-partneri toimii valmentajana ja mentorina, jonka avulla urheilija oppii omatoimiseksi golfkentällä. Unified-partnerin maksimitasoitus on 36. 
 

3. Sarjat 

18 reikää, Special Olympics taso 3  

18 reiän sarja on suunnattu Tason 3 Special Olympics golfareille, joilla on vähintään kohtalainen ymmärrys golfista. Special Olympics golfarilla tulee olla 
tasoitus54 tai parempiosallistuakseen 18 reiän sarjaan.  

Kilpailumuoto tasoituksellinen foursome-lyöntipeli, jossa käytetään väyläkohtaista maksimitulosta (12).  

Tasoitusraja54 (partneri 36)  

Käytettävät tiit: miehet keltainen, naiset punainen (eli ns. klubitiit).  

SO Unified Tourilla naiset ja miehet pelaavat samassa sarjassa.  

Unified-partnerit: Tarkoituksena on, että partneri on kokenut golfari ja hänen pelitaitonsa on sujuvalla tasolla, jotta peli sujuu ja kierrosajatpysyvätkentän 
suosituspeliajoissa. Unified-partnerin tasoituksen ei tulisi olla korkeampi kuin 36. 
 

4. Osallistujien valinta ja osallistujien määrä  

Pelaajat valitaan kilpailuun ilmoittautumisjärjestyksessä. Kilpailun maksimiosallistujamäärä on 24 paria. Osallistujamäärän täyttyessä pelaajat siirretään 
jonotuslistalle, josta valitaan mukaan mahdollisten peruutusten sattuessa. Kilpailu pelataan, jos ilmoittautuneita joukkueita on vähintään 4. 
 



 

 

5. Ilmoittautuminen  

Parin tulee ilmoittautua kilpailuihin omalla Golfbox-ID:llään ennen ilmoittautumisajan umpeutumista (viikko ennen kilpailun alkua).  

Ilmoittautuminen tapahtuu Golfboxiin golf.fi-sivustolta löytyvän kilpailukalenterin kautta. Jälki-ilmoittautumisia voidaan ottaa mukaan kilpailunjohtajan 
harkinnalla, mikäli kilpailu ei ole täynnä. Lähtölistat julkaistaan viimeistään vuorokautta ennen kilpailun alkua.  

HUOM! Pelaaja on aina itse vastuussa ilmoittautumisestaan. Tarkista, että ilmoittautumisesi on onnistunut ja jos siinä ilmenee ongelmia, ole yhteydessä 
kilpailunjohtajaan ennen ilmoittautumisajan sulkeutumista. Yhteystiedot löytyvät kilpailumääräyksestä ja kilpailun tiedoista.  

Ilmoittautumisohje; https://golf.fi/wp-content/uploads/2024/12/Ilmoittautumisohje-Special-Olympics-Unified-Golf-Tour.pdf 
 

6. Peruutukset 

Ennen ilmoittautumisen sulkeutumista, pelaaja voi peruuttaa ilmoittautumisensa Golfboxin kautta. Ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen pelaajalla on 
oikeus peruuttaa osallistumisensa kilpailuun sairastumisen tai loukkaantumisen vuoksi. Tämä peruutus on ilmoitettava mahdollisimman pian 
kilpailunjohtajalle.  

Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun, mutta jää saapumatta kilpailupaikalle tai ei ilmoita peruutuksesta kilpailunjohtajalle, hänelle voidaan langettaa yhden 
kilpailun kilpailukielto Suomen Golfliiton kilpailuihin. Kilpailukiellosta päättää kilpailunjohtaja. Järjestävä seura saa periä pelaajalta täyden kilpailumaksun 
aiheutetuista kuluista ja haitasta järjestelyihin. 

 
7. Harjoituskierros 

Pelaajat ovat oikeutettuja yhteen harjoituskierrokseen alennetulla greenfeellä. Harjoituskierroksen hinnan määrittelee järjestävä kenttä. Hinnaksi Golfliitto 
suosittelee maksimissaan 30 €/pelaaja. Golfauton vuokrausmaksu ei sisälly harjoituskierroksen hintaan. 
 

8. Kilpailumaksu 

Kilpailumaksu on 90e/joukkue. Kilpailumaksu maksetaan kilpailupaikalla ennen kilpailukierrokselle lähtöä. 
Kilpailumaksu ei sisällä lounasta. 
 
Golfauton käyttömaksu ei sisälly kilpailumaksuun. Golfliitto suosittelee golfkentille alennettua golfauton käyttömaksua Paragolf Tourin osakilpailuun 
osallistuville. 

 

9. Golfauton käyttöoikeus  

Järjestävä seura varaa muutamia golfautoja tapahtumaa varten.  

Golfauton käyttö Golfliiton kilpailussa on sallittua ainoastaan EDGA-luokittelijan toimesta todennetulla autonkäyttösuosituksella (EDGA-passi/EDGA-lääkärin 
lausunto).  

Golfauton käyttölupa-anomus, ohjeistus 

Golfauton tarve ilmoitetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Golfautoa ei voi ajaa Special Olympics -golfari ja kuljettajan osalta huomioidaan myös järjestävän 
kentän määräykset golfauton käyttöehtoihin (ikärajat/kyky).  
 

10. Avustajat ja caddien käyttö 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2024/12/Ilmoittautumisohje-Special-Olympics-Unified-Golf-Tour.pdf
https://golf.fi/wp-content/uploads/2024/04/EDGA-Passi-hakeminen.pdf


 

 

Special Olympics-pelaajan Unified-partneri toimii tavallisesti avustajan roolissa kilpailukierroksella. Erillisen 
avustajan tarve tulee ilmoittaa kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä. Caddien käyttöä ei suositella, sillä 
Unified-partneri hoitaa urheilijan neuvomisen, mukaan lukien mailojen valinnan, kentän hallinnan, tuloskortin pitämisen ja etikettisääntöjen noudattamisen. 

 

11. Tasatulokset  

Tasatuloksen sattuessa kilpailun voittaja ratkaistaan vertailemalla tasatuloksessa olevilta joukkueilta sitä, kenellä on vähiten väyläkohtaisia maksimituloksia 
(12 lyöntiä). Mikäli tilanne on edelleen tasan, ratkaistaan voittaja tarkastelemalla matemaattisesti viimeisten 9, 6, 3 ja 1 reiäntuloksiatasoitukset huomioiden ja 
mikäli tilanne on edelleen tasan, arpomalla. Muissa tasatilanteissa sijoitukset ja rankingpisteet jaetaan tasatulosten kesken 

 

12. Tulosten merkitseminen 

Kun pallo on pelissä, pelaajat vuorottelevat lyönneissä, kunnes pallo menee reikään tai lyöntejä on käytetty 12. Jos 12. lyönti ei mene reikään, tulokseksi 
kirjataan silti 12, ja siirrytään seuraavalle reiälle. Kaikki lyöntiyritykset liikuttaa palloa, myös hudit, lasketaan lyönneiksi.  

Special Olympics-urheilijoita tulisi opettaa pitämään kirjaa tuloksista. Tuloksia voi merkitä myös Unified-partneri.  

Joukkueenkummankin pelaajan tulee tarkistaa, että tuloskortti on täytetty oikein ja tuloskortti tulee allekirjoittaa mieluiten Special Olympics golfarin 
toimesta.  

Pelaajaparin tulee palauttaa tuloskortti kilpailutoimikunnan osoittamalle Scoring Arealle. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaajaparin molemmat 
pelaajat ovat poistuneet Scoring Arealta 

Väärin palautettu tuloskortti:  

• Jos kortissa on korkeampi tulos kuin todellinen: korkein palautettu tulos jää voimaan.  
• Jos kortissa on matalampi tulos kuin todellinen, tai tulos puuttuu: joukkueen tulos kyseiseltä reiältä on 12. 

 

13. Palkinnot ja palkintojenjako  

Palkintoja jaetaan seuraavasti:  
 
Osallistujia kilpailussa 4–6 paria – palkitaan kaksi parasta paria  
Osallistujia kilpailussa 7–12 paria – palkitaan kolme parasta paria  
Osallistujia kilpailussa13–24 paria – palkitaan neljä parasta paria  

Kilpailuissa jaettavat palkinnot ovat amatöörisääntöjen mukaisia. Molemmat joukkueen jäsenet palkitaan. 

 

14. Ranking  

Kilpailusta jaetaan pisteitä Special Olympics Unified Tourin rankingiin erillisen taulukon mukaan, kuitenkin niin, että jokainen hyväksytyn tuloksen saanut saa 
vähintään yhden pisteen. Taulukko löytyy näiden kilpailumääräystenlopusta. Vain Special Olympics -golfarit saavat pisteitä. Special Olympics -golfarilla voi 
olla eri partnereita kilpailukauden aikana.  

Rankingin voittaa pelaaja, joka on kerännyt eniten pisteitä kauden osakilpailuista. Rankingin voittaja palkitaan Golfliiton yleisessä 
palkintojenjakotilaisuudessa erikseen ilmoitettavana ajankohtana. 

 

15. Kilpailutoimikunta  



 

 

Osakilpailujen kilpailutoimikuntaan kuuluvat kilpailunjohtaja, tuomari sekä seuran edustaja. Kiertuepäällikkö 
vastaa kilpailusta tapahtumapaikalla yhteistyössä järjestävän seuran kanssa.  

 

Yhteystiedot:   

Kiertuepäällikkö/Kilpailunjohtaja Tuulia Suominen  044–733 4555  tuulia.suominen@gmail.com 

Golfliitto, paragolfin koordinaattori  Johanna Ahti  040-590 0998  johanna.ahti@golf.fi  

Golfliitto, kilpailukoordinaattori Arto Teittinen  050-521 3654  arto.teittinen@golf.fi  

 

UNIFIED TOUR RANKING-PISTEET 

Ranking-pisteytys on sama kaikissa osakilpailuissa. 

Sija Pisteet 
1 15 
2 12 
3 10 
4 9 
5 8 
6 7 
7 6 
8 5 
9 4 
10 3 
11 2 
12 1 
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